
Aanwijzingsbesluit medewerkers belastingen

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

 

 

Besluit:

 
 

aan te wijzen als de gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Ge-

meentewet:

 

de administratief medewerkers in dienst van Mandaat BV handelend onder de naam Cannock Chase

Public, te weten:

 

• Johannes Hermanus Maria de Haas, geboortedatum 12-9-1973 te Wamel;

• Marianne Koedam, geboortedatum 19-1-1974 te Nijmegen;

• Mirella Alberdina Peters, geboortedatum 27-4-1982 te Nijmegen;

• Carolina Theodora Clasina Ploegmakers, geboortedatum 19-08-1980 te Nijmegen;

• Leonardus Lambertus Antonius van Schaijk, geboortedatum 17-7-1959 te Gennep; en

• Antonius Hendrikus Hermanus Leferink, Geboortedatum 06-10-1962 te Hengelo.

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 maart 2018,

de secretaris,

mw. mr. M. Plantinga

de burgemeester,

mr. R.S. Cazemier

Nr. 68889

GEMEENTEBLAD 3 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2018 nr. 68889 3 april 20181


